não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Indexação: ART. 2° FICA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL AUTORIZADO A CONTRIBUIR PARA A
AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO CIRCUITO TURÍSTICO VEREDAS DO
PARAOPEBA, ANUALMENTE, COM A IMPORTÂNCIA DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS).
PARÁGRAFO ÚNICO. AS CONTRIBUIÇÕES FINANCEIRAS MENSAIS DEFINIDAS NO CAPUT DESTE
ARTIGO SERÃO REAJUSTADAS CONFORME DELIBERAÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE DA
ENTIDADE.
Observação: PL DE AUTORIA: PREFEITO ALEXIS DE FREITAS.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO